Estado de Santa Catarina
Município de Águas Frias

LISTA DE RESULTADO FINAL DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº

01/2024

Luiz José Daga, Prefeito Municipal de Águas Frias, Estado de Santa Catarina, no uso de

suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, o

Resultado Final, referente ao Edital de Processo Seletivo nº 01/2024, destinado as vagas de

estagiários no Quadro de Pessoal do Município.

1. Apresentamos abaixo a Resultado Final do Edital de Processo Seletivo nº 01/2024, do

Município de Águas Frias (SC), conforme segue:

ENSINO SUPERIOR: ( Obs. Série curso referente ao ano de 2023)

Candidato(a) Data de Nascimento Média Final Classificação

Kauane Vitória Ferreira da Cruz 18/09/2003 8,3 1º

ENSINO MÉDIO: ( Obs. Série curso referente ao ano de 2023)

Candidato(a) Data de Nascimento Média Final Classificação

Gabriela Palombit 27/10/2007 9,4 1º

Maria Eduarda Milani Lopes 11/10/2007 9,0 2º

Isabelly Júlia da Silva

Signorini

27/03/2008 8,9 3º

Bruna Guerini 06/06/2008 8,9 4º

Victor Gabriel Santin 29/02/2008 8,7 5º

Gabriel Figueira da Silva 17/03/2008 8,7 6º

Gabrieli Santin 29/04/2008 8,5 7º

Kauana Padilha Raimundi 16/12/2006 8,4 8º

Lauany Vitoria Castedo Gollo 06/06/2006 8,3* 9º

Kamila Lorenzato Vojniek 06/06/2007 8,2 10º

Sara Sampaio Sandes 22/11/2007 7,8 11º

Tatiane Flores 23/02/2008 7,8 12º

Luna Gomes 18/03/2008 7,8 13°

Maria Clara Jasinski 13/03/2008 7,4 14º

Renata Ferreira Montovani 16/07/2008 6,7 15º

OBS: * Contém tempo de serviço

Conforme item 1.2 do processo seletivo nº 01/2024,

O processo seletivo é destinado aos estudantes regularmente matriculados frequentando os

cursos de Pedagogia, Educação Física Licenciatura, Letras e Arte a partir da primeira fase e

também os estudantes regularmente matriculados e frequentando o Ensino Médio com 16

anos até o dia da escolha.

Águas Frias, 02 de Fevereiro de 2024

Luiz José Daga

PREFEITO MUNICIPAL

Rua Sete de Setembro, 512 – Centro – CEP: 89843-000– Águas Frias / SC - CNPJ:

95.990.180/0001-02

Fone: (49) 3332-0019 - prefeitura@aguasfrias.sc.gov.br - www.aguasfrias.sc.gov.br